股票（股）

仍持有未解锁限制性

股票（股）

回购单价

（元/股）

回购金额

（元）

1 彭冀 100,000 100,000 8.7100 871,000

2 周国立 80,000 80,000 8.7100 69,6800

3 陈素芳 60,000 60,000 8.7100 522,600

4 邹鸿图 200,000 200,000 8.7100 1,742,000

5 张玉鹏 140,000 140,000 8.7100 1,219,400

6 王智 100,000 100,000 8.7100 871,000

7 曹荣华 50,000 50,000 8.7100 435,500

8 戴宁 50,000 50,000 8.7100 435,500

9 雷敏 20,000 20,000 8.7100 174,200

10 崔兵强 20,000 20,000 8.7100 174,200

11 许江 20,000 20,000 8.7100 174,200

12 周耀明 240,000 168,000 8.7100 1,463,280

9

13 周娴 50,000 35,000 8.7100 304,850

14 万涛 30,000 21,000 8.7100 182,910

15 伞春新 30,000 21,000 8.7100 182,910

16 吴玉立 40,000 28,000 8.7100 243,880

17 金祖贵 20,000 14,000 8.7100 121,940

 合计 1,275,000 1,137,000 - 9,881,730

注：为利润分配方案实施后调整的股份数量。

（四）根据公司股东大会的授权，股东大会授权董事会或董事会授权人士办理回购注销、

就股权激励计划向有关政府、机构办理审批、登记、备案、核准、同意等手续。公司将根据

股东大会的授权办理本次限制性股票回购注销，并向工商部门办理相关登记事宜。

（五）公司已向 17 名离职人员支付回购款合计人民币 9,881,730.00 元，信永中和会计

师事务所（特殊普通合伙）已出具《验资报告》（XYZH/2018GZA30110）：“经我们审验，截

至 2018 年 4 月 3 日止，贵公司已减少注册资本及股本人民币 1,137,000.00 元、资本公积人民

币 8,744,730.00 元。变更后的注册资本为人民币 887,100,102.00 元，股本为人民币

887,100,102.00 元。”

四、回购注销前后公司股本结构变动情况表

类别

本次变动前  本次回购注销数量 本次变动后

数量  比例  增加  减少 数量  比例

限售流通股 37,235,090 4.19%  1,137,000 36,098,090 4.07%

股权激励限售股 14,165,000 1.59%  1,137,000 13,028,000 1.47%

高管锁定股 23,070,090 2.60%   23,070,090 2.60%

无限售条件股份 851,002,012 95.81%   851,002,012 95.93%

境外上市外资股(H 股) 200,137,500 22.53%   200,137,500 22.56%

人民币普通股(A 股) 650,864,512 73.28%   650,864,512 73.37%

股份总额 888,237,102  100.00%  1,137,000   887,100,102  100.00%

五、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，

也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东

创造价值。

10

特此公告。

   东江环保股份有限公司董事会

   2018 年 4 月 20 日